ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту постановления администрации города Югорска «Об утверждении схемы теплоснабжения»
Дата и время проведения: 12 июля 2023 года, 18 часов 00 минут.
Место проведения: г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 11, 4 этаж, зал заседаний № 1 (410 кабинет).
Председательствовал:

Цымерман Евгения Валерьевна – исполняющий обязанности заместителя главы города- директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
Присутствовали:

члены организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации города Югорска «Об утверждении схемы теплоснабжения» (далее - организационный комитет);
жители города Югорска, представители теплоснабжающей организации и администрации города Югорска, разработчики актуализированной схемы теплоснабжения
(всего 17 человек в соответствии со списком участников публичных слушаний по проекту постановления администрации города Югорска                    «Об утверждении схемы теплоснабжения») (список прилагается).
Вопросов, предложений и замечаний по проекту постановления администрации города Югорска «Об утверждении схемы теплоснабжения»                  в установленный постановлением главы города Югорска от 23.06.2023 № 42-пг              «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации города Югорска «Об утверждении схемы теплоснабжения» срок до 10.07.2023 в организационный комитет от жителей города Югорска                  не поступило.
О проекте постановления администрации города Югорска                      «Об утверждении схемы теплоснабжения»
(Бочков А.И.-разработчик схемы теплоснабжения)

Бочков А.И. выступил с подробным докладом о результатах актуализации схемы теплоснабжения (доклад прилагается). В ходе публичных слушаний после доклада по проекту постановления администрации города Югорска                      «Об утверждении схемы теплоснабжения» вопросов, предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступило.
Цымерман Е.В. подвела итоги и закрыла публичные слушания в 18:20.
Председатель
организационного комитета

Е.В. Цымерман

Секретарь
организационного комитета

К.Э. Багаудинова
Приложение 1
к протоколу публичных слушаний
по проекту постановления
администрации города Югорска
«Об утверждении схемы теплоснабжения»
Список участников публичных слушаний

по проекту постановления администрации города Югорска

«Об утверждении схемы теплоснабжения»
1. Нимой П.С.
2. Дружкина И.А.

3. Ермаков А.Ю.

4. Бахарева Н.В.

5. Федотов В.А.

6. Агафонов А.А.

7. Большов А.Б.

8. Раба А.Ю.

9. Рябченко О.М.

10. Миннигалиева Р.Р.

11. Мыцкова С.Ю.

12. Григорук В.В.
13. Кожухов Б.И.

14. Багаудинова К.Э.

15. Муковнина М.И.

16. Бочков А.И.

17. Короленко М.В.